

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
Objekt: 03 - SO.03 - LEDOVNA  
Soupis: **03.5 - Slaboproud - doplnění PZTS**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem bez DPH</b>	<b>94 658,44</b>
	94 658,44
1 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	89 979,51
2 - Vedlejší rozpočtové náklady	4 678,93
<b>DPH</b>	<b>19 878,27</b>
<b>CENA CELKEM</b>	<b>#####</b>

94658,44

114536,7

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: SH ŠTERNBERK - ŠTERNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ  
 Objekt: 03 - SO.03 - LEDOVNA  
 03.5 - Slaboproud

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
<b>1 Poplachový zabezpečovací a tísňový systém</b>							<b>89 979,51</b>	
1	R		montáž - ústředna PTZS, 12-20 zón (12 na desce), komunikátor GSM/GPRS, včetně aku. 10Ah., v plastovém krytu vč. zdroje, 333x337x93 mm	ks	1,000	2 268,00	2 268,00	cena odborný SUBD
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
			<i>dodávka - ústředna PTZS, 12-20 zón (12 na desce), komunikátor GSM/GPRS, včetně aku. 10Ah., v plastovém krytu vč. zdroje, 333x337x93 mm</i>	ks	1,000	14 508,00	14 508,00	cena odborný SUBD
2	R		montáž - Ovládací a programovací klávesnice s dvouřádkovým LCD	ks	1,000	286,88	286,88	sml. cena
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
			<i>dodávka - Ovládací a programovací klávesnice s dvouřádkovým LCD</i>	ks	1,000	4 848,00	4 848,00	odborný SUBD
3	R		montáž - venkovní nezálohovaná piezo siréna s červeným LED blikáčem, piezo měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + plech.	ks	1,000	536,80	536,80	sml. cena
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
			<i>dodávka - venkovní nezálohovaná piezo siréna s červeným LED blikáčem, piezo měnič 120dB/1m, dvojité krytí plast (PC LEXAN plast) + plech.</i>	ks	1,000	1 130,58	1 130,58	sml. cena
4	R		montáž - venkovní ocelový rozvaděč 600x400x250 mm kompletní, IP66, dveře se zámkem, sada k udržování optimální teploty v rozvaděči	ks	1,000	1 068,00	1 068,00	cena odborný SUBD
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
			<i>dodávka - venkovní ocelový rozvaděč 600x400x250 mm kompletní, IP66, dveře se zámkem, sada k udržování optimální teploty v rozvaděči</i>	ks	1,000	54 120,00	54 120,00	cena odborný SUBD
5	R		montáž - kabel sdělovací 3x2x0,5	ks	25,000	21,45	536,25	sml. cena
odečet z výkresu číslo					25,000			
25					25,000			
			<i>dodávka - kabel sdělovací 3x2x0,5</i>	ks	25,000	7,92	198,00	sml. cena
6	R		montáž - trubka ohebná, průměr 25	ks	45,000	57,20	2 574,00	sml. cena
odečet z výkresu číslo					45,000			
45					45,000			
			<i>dodávka - trubka ohebná, průměr 25</i>	ks	45,000	6,60	297,00	sml. cena
7	R		stavební přípomoc	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	odborný
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
8	R		popis prvků a kabeláže	ks	1,000	72,00	72,00	odborný
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
9	R		výchozí revize	ks	1,000	1 536,00	1 536,00	odborný
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
10	R		programování	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	odborný
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
11	R		zaškolení obsluhy	ks	1,000	600,00	600,00	odborný
odečet z výkresu číslo					1,000			
1					1,000			
12	R		<i>dodávka - dokumentace skutečného provedení stavby (4 paré + digitálně na CD v PDF+dwg)</i>	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	cena odborný SUBD
							<b>89 979,51</b>	

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SH ŠTEPNBERK - ŠTEPNBERSKÉ HRADNÍ NÁVRŠÍ

Objekt:

03 - SO.03 - LEDOVNA

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 678,93</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 678,93
6	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0520	89 979,51	4 678,93